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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12030014A

2. Data e Regjistrimit 30/08/2021
3. Emri i Subjektit MIW Roofing AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frashëri", Pallati 3/3, 
Shkalla Nr.1, Kati i Parë, Apartamenti N 5/2, pranë Sheshit 
Willson 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime te ndryshme administrative: lidhje telefonike 

brenda dhe jashtë vendit, shërbime kontabël,  shërbime 
projektimi, shërbime te administrimit te taksave, shërbime 
organizative, sherbimin e klientit, shërbime informatike, 
shërbime marketingu, shërbime webdesin dhe sherbime të 
tjera të ngjashme.  b) Shërbime te tjera: import dhe eksport te 
materialeve te ndryshme ne funksion te aktivitetit, aktivitete 
te tjera mbështetese ne fusha te ngjashme dhe mbështetese. 
Elton Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2021                Deri: 11/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonKaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIW Roofing AL
E-Mail: andi.haxhillari@alprofitconsult.al  
Telefon: 0693232349  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-775145-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794452-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frashëri", Pallati 3/3, Shkalla Nr.1, Kati i Parë, Apartamenti N 5/2, 
pranë Sheshit Willson;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ruga 
"Zef Jubani", Hyrja 1, Apartamentl 5, Kodi Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB2DDBF-08F0-4D73-8EE1-82D4219F8BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2A64CA-D154-4DD7-8F16-AC45C14A04B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD799E9-E185-4DB3-8CC4-FAF9EE97B17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23BD8B3-FE84-49A8-A5DA-22934E605848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCCA49B-1101-41D0-98C2-84C9201CCDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCCA49B-1101-41D0-98C2-84C9201CCDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C1B16D-C125-4B8E-89FA-B991BEABCB07

